dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Benos Bnagumunp Bacnnbesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002168

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
OAO «TapcKum
1552 «lapckin 03.04.2015 HeOBUX-CTb PbiHOYHas
necrtopr»
OAO «Tapckun
1553 «'ap 06.04.2015 KBapTupa PbIHOYHasA
necrtopr»
OAO «TapcKun
1554 «lapckun 08.04.2015 HeaBUX-CTb PblHOYHa4
nectopr»
OAO «TapcKkum
1555 «lapckun 08.04.2015 HeOBUX-CTb PblHOYHaA
nectopr»
OAO «Tapckun
1556 «lap 14.04.2015 HeaBUX-CTb PblHOYHa4
necrtopr»
OAO «Tapckun
1557 09.04.2015 HeaBUX-CTb PblHOYHa4
necrtopr»
OAO «Tapckun
1558 15.04.2015 HeaBUX-CTb PblHOYHa4
necrtopr»
OAO «TapcKum
1559 «lapckin 17.04.2015 HeOBUMX-CTb PbiHOYHas
necrtopr»
OAO «TapcKum
1560 «apckan 16.04.2015 HeOBUX-CTb PbiHOYHaA
necrtopr»
OAO «TapcKun
1561 «lapckuan 18.04.2015 HeaBUX-CTb PblHOYHa4

necTopr»



1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

20.04.2015

23.04.2015

25.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

06.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

HeABUNX-CTb

HeABUNX-CTb

HEeABUX-CTb

KBapTupa

HeOBNX-CTb

KBapTupa

HeABUNX-CTb

HeABUX-CTb

HeABUNX-CTb

HEeABUX-CTb

KBapTupa

HeOBNX-CTb

HeABNX-CTb

HeABNX-CTb

KBapTupa

HeABUX-CTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586

1587

1588

1599

1590

1591

1592

1593

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

20.05.2015

21.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

30.05.2015

05.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

12.06.2015

HeABUNX-CTb

KBapTuUpa

aBToMobuUIb

HEeABUNX-CTb

HeOBNX-CTb

HeABNX-CTb

KBapTupa

HeABUX-CTb

HeABUNX-CTb

KBapTUpa

HEeABUNX-CTb

HeOBNX-CTb

KBapTupa

HeABNX-CTb

HeABUX-CTb

HeABUX-CTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
nectopr»

OAO «Tapckun
necrtopr»

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

20.06.2015

22.06.2015

20.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

HeABUNX-CTb

KBapTuUpa

KBapTUpa

HEeABUNX-CTb

HeOBNX-CTb

HeABNX-CTb

HeABUNX-CTb

HeABUX-CTb

KBapTuUpa

KBapTUpa

HEeABUNX-CTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



