Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Белов Владимир Васильевич         002168         24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1552	ОАО «Тарский лесторг»	03.04.2015	недвиж-сть	Рыночная
						1553	ОАО «Тарский лесторг»	06.04.2015	квартира	Рыночная
1554	ОАО «Тарский лесторг»	08.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						
1555	ОАО «Тарский лесторг»	08.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						
1556	ОАО «Тарский лесторг»	14.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						
1557	ОАО «Тарский лесторг»	09.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						
1558	ОАО «Тарский лесторг»	15.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						
1559	ОАО «Тарский лесторг»	17.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						
1560	ОАО «Тарский лесторг»	16.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						
1561	ОАО «Тарский лесторг»	18.04.2015	недвиж-сть	Рыночная						

1562	ОАО «Тарский лесторг»	20.04.2015	недвиж-сть	Рыночная
1563	ОАО «Тарский лесторг»	23.04.2015	недвиж-сть	Рыночная
1564	ОАО «Тарский лесторг»	25.04.2015	недвиж-сть	Рыночная
1565	ОАО «Тарский лесторг»	29.04.2015	квартира	Рыночная
1566	ОАО «Тарский лесторг»	30.04.2015	недвиж-сть	Рыночная
1567	ОАО «Тарский лесторг»	30.04.2015	квартира	Рыночная
1568	ОАО «Тарский лесторг»	30.04.2015	недвиж-сть	Рыночная
1569	ОАО «Тарский лесторг»	06.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1570	ОАО «Тарский лесторг»	08.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1571	ОАО «Тарский лесторг»	08.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1572	ОАО «Тарский лесторг»	12.05.2015	квартира	Рыночная
1573	ОАО «Тарский лесторг»	12.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1574	ОАО «Тарский лесторг»	13.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1575	ОАО «Тарский лесторг»	15.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1576	ОАО «Тарский лесторг»	15.05.2015	квартира	Рыночная
1577	ОАО «Тарский лесторг»	18.05.2015	недвиж-сть	Рыночная

1578	ОАО «Тарский лесторг»	20.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1579	ОАО «Тарский лесторг»	21.05.2015	квартира	Рыночная
1580	ОАО «Тарский лесторг»	26.05.2015	автомобиль	Рыночная
1581	ОАО «Тарский лесторг»	26.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1582	ОАО «Тарский лесторг»	26.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1583	ОАО «Тарский лесторг»	27.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1584	ОАО «Тарский лесторг»	28.05.2015	квартира	Рыночная
1585	ОАО «Тарский лесторг»	29.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1586	ОАО «Тарский лесторг»	29.05.2015	недвиж-сть	Рыночная
1587	ОАО «Тарский лесторг»	30.05.2015	квартира	Рыночная
1588	ОАО «Тарский лесторг»	05.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1599	ОАО «Тарский лесторг»	09.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1590	ОАО «Тарский лесторг»	11.06.2015	квартира	Рыночная
1591	ОАО «Тарский лесторг»	11.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1592	ОАО «Тарский лесторг»	15.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1593	ОАО «Тарский лесторг»	12.06.2015	недвиж-сть	Рыночная

1594	ОАО «Тарский лесторг»	16.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1595	ОАО «Тарский лесторг»	16.06.2015	квартира	Рыночная
1596	ОАО «Тарский лесторг»	17.06.2015	квартира	Рыночная
1597	ОАО «Тарский лесторг»	20.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1598	ОАО «Тарский лесторг»	22.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1599	ОАО «Тарский лесторг»	20.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1600	ОАО «Тарский лесторг»	26.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1601	ОАО «Тарский лесторг»	29.06.2015	недвиж-сть	Рыночная
1602	ОАО «Тарский лесторг»	29.06.2015	квартира	Рыночная
1603	ОАО «Тарский лесторг»	29.06.2015	квартира	Рыночная
1604	ОАО «Тарский лесторг»	30.06.2015	недвиж-сть	Рыночная